关于建立校级党员领导创先争优活动联系点的通知
各二级党委、浔东校区党工委、党政各部门、附属单位党组织：

根据中央和省委要求，为进一步加强对创先争优活动的领导和指导，经研究，决定建立校级党员领导干部创先争优活动联系点。现就有关事项通知如下：

1.校领导创先争优活动联系点可以与联系的二级学院结合，增加指导创先争优活动的内容。
2.领导同志在开展创先争优活动期间，要深入联系点进行调查研究、督促检查、具体指导。注意总结推广联系点开展创先争优活动的经验。

3.联系点要主动向联系领导汇报有关情况，争取工作支持，全面推动创先争优活动。

4.学校创先争优活动领导小组办公室要主动做好领导到联系点开展工作的协调服务工作，经常了解联系点的工作开展情况，及时向学校创先争优活动领导小组汇报。

5.各二级党委自行安排党委委员创先争优活动联系点。

附件：校级党员领导干部创先争优活动联系点安排表

九江学院党委创先争优活动领导小组

2010年8月30日

附件：

校级党员领导干部创先争优活动

联系点安排表

	校领导
	联系点

	陈绵水
	外语学院

	甘筱青
	商学院

	欧阳毛荣
	艺术学院

	熊才水
	政法学院

	石荣国
	体育学院、土木学院

	李炎生
	电子学院、机材学院

	吴桃娥
	信息学院、理学院

	欧阳春
	文传学院、生命学院、继教学院

	王万山
	会计学院

	杨耀防
	基础医学院、护理学院、临床医学院

	杨焱林
	旅游学院、化工学院

PAGE
2